



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# NLIR ApS

Hirsemarken 1, 3520 Farum

CVR-nr. 35 52 84 15

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2020.

---

Peter Bak Tøttrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

NLIR ApS  
Hirsemarken 1  
3520 Farum

CVR-nr.: 35 52 84 15  
Stiftet: 1. november 2013  
Hjemsted: Brønshøj  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Bak Tøttrup

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge optiske produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.907 t.kr. mod 927 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -196 t.kr. mod -942 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Der henvises til omtalen i note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning udbrød COVID19 pandemien. Selskabets marked er bredt påvirket. Selskabet har mødt stærkt forsinket nysalg som følge af pandemien.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.906.709</b>	<b>927</b>
2 Personaleomkostninger	-2.152.621	-2.124
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.057	-10
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-255.969</b>	<b>-1.207</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.007	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-258.976</b>	<b>-1.207</b>
Skat af årets resultat	63.460	265
<b>Årets resultat</b>	<b>-195.516</b>	<b>-942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-195.516	-942
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-195.516</b>	<b>-942</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.859	23
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.859</u>	<u>23</u>
5	Deposita	22.916	23
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.916</u>	<u>23</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.775</u></b>	<b><u>46</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.082.196	0
	Tilgodehavende selskabsskat	63.470	265
	Andre tilgodehavender	8.406	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.154.072</u>	<u>265</u>
	Likvide beholdninger	648.033	140
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.802.105</u></b>	<b><u>405</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.837.880</u></b>	<b><u>451</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	102.222	102
7	Overført resultat	-1.715.080	-1.520
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.612.858</b>	<b>-1.418</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.307	449
	Anden gæld	3.275.431	1.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.450.738	1.869
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.450.738</b>	<b>1.869</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.837.880</b>	<b>451</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Mindst to af selskabets ultimative ejere er fortsat indforstået med, at ville tilføre nødvendig likviditet til sikring af fortsat drift i selskabet. Ledelsen aflægger således regnskabet under den forudsætning, at aktiviteterne fortsætter.

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.059.702	2.028
Pensioner	67.744	69
Andre omkostninger til social sikring	7.332	11
Personaleomkostninger i øvrigt	17.843	16
	<b>2.152.621</b>	<b>2.124</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.007	0
	<b>3.007</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	40.227	40
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>40.227</b>	<b>40</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-17.311	-7
Årets afskrivninger	-10.057	-10
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-27.368</b>	<b>-17</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>12.859</b>	<b>23</b>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	22.916	33
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>22.916</u></b>	<b><u>23</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	 <b><u>22.916</u></b>	 <b><u>23</u></b>
 <b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	102.222	100
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>2</u>
	<b><u>102.222</u></b>	<b><u>102</u></b>
 <b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.519.564	-598
Årets overførte overskud eller underskud	-195.516	-942
Overført fra overkurs	<u>0</u>	<u>20</u>
	<b><u>-1.715.080</u></b>	<b><u>-1.520</u></b>


